Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

EDITAL Nº 04/2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO MESTRADO PROFISSIONAL EM
REDE NACIONAL PARA ENSINO DAS CIÊNCIAS AMBIENTAIS

RESULTADO PRELIMINAR DA ETAPA DA PROVA ESCRITA

A Comissão do Processo Seletivo 2022 do Mestrado Profissional em Rede

Nacional para  Ensino das Ciências Ambientais divulga o resultado preliminar da etapa

da Prova Escrita.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

ADRIANA DE LIMA RAFAEL MOURA

ADRIANA OLIVEIRA DE ALMEIDA TEODORO

ADRIANO CORRÊA TOMCZAK

ANA CAROLINA LITZENDORF WITHERS

ANA CLAUDIA PEREIRA VASCONCELOS

AUDREY VALÉRIA DE MACEDO ESTECI DIAS

CHIARA CRISTINA DE ANDRADE POLI

DAMARIS BATISTA FARYJ MIRANDA

ELISIANA PAES LEITE

EVELINE TENÓRIO MENDES

FELIPE BRASIL FELICIO

JERUSA CORDEIRO LISBÔA RIBEIRO

JONATAS MESQUITA LELL

JOSE FRANCISCO WOEHL

JOSE MIGUEL PEREIRA

JOSILENE MILITÃO MATOZO DA VEIGA

JOYCE CRISTINA DA COSTA SILVA

JULLYANA ARAUJO LOPES

LAUDINÉIA CARLOS DOS SANTOS BUENO

LETÍCIA DOS SANTOS MARQUES

LUÍS MARCELO DA SILVA GAUDÊNCIO

MARCIA FUJIKO YASUDA CARVALHO

MARCOS ROBERTO GASPAR

MARIA PEDRO ALAIKO MOKVA

MICHELLE MARTINS FRANCISCO

PATRICIA SIELSKI BRITTO

Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br

QUEILA CRISTINAINDALENCIO BATISTA MARTIN

RENATA CARLA NASCIMENTO

SABRINA FRANCO WILKE

SELMA PEREIRA

SILVANA LEAL DIAS PAMPUCH

SONIA MARA DOS SANTOS

VÂNIA LEMOS MATOZO DOS SANTOS

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

AMANDA MARTINS DA CUNHA

CAMILA LEANDRO CANTUÁRIA

IVAN DA SILVA ARAUJO

KETLYN STHEFANY LOCH LIMA

NALU DA GRAÇA DE LIMA DE PAULA

TATIANE DELFINO LOBO

Atenciosamente,

__________________________________

Prof. Dr. Manoel Flores Lesama

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2022

Mestrado PROFCIAMB Associada UFPR

Rua Jaguariaíva, 512
Bairro: Caiobá
Matinhos-PR     CEP: 83260-000

Telefone: (41) 3511-8300

Email: profciamb@ufpr.br